
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                        Бр. 09-2694/1 

        22.09.2020 год. 

          Крива Паланка  

   

ДО__________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 

5/02) и член 65 и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 42-та 

седница на Советот на Општина Крива Паланка ќе се одржи на 29.09.2020 година (вторник) во 11,00 

часот. 

 

Д н е в е н   р е д: 

Усвојување на записник од 41-та седница 

1. Предлог- Одлука за проширување на сретствата на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2020 
година ; 

2. Предлог – Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина   Крива Паланка  
за 2020 година; 

3.  Предлог – Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна рограма за работа на 
Средното општинско Училиште „Ѓорче Петров“ –Крива Паланка за учебната 2019/2020 година; 

4. Предлог – Одлука за  усвојување на Програма за работа на Средното општинско Училиште „Ѓорче 
Петров“ –Крива Паланка за учебната 2020/2021 година; 

5.  Предлог – Одлука за  реализација на воспитно образовниот процес во услови на КОВИД 19 во СОУ 
“Ѓорче Петров” – Крива Паланка во учебната 2020/2021 година; 

6. Предлог – Одлука за  реализација на воспитно образовниот процес во услови на КОВИД 19 во ООУ 
“Јоаким Крчовски” – Крива Паланка во учебната 2020/2021 година; 

7. Предлог – Одлука за  реализација на воспитно образовниот процес во услови на КОВИД 19 во ООУ 
“Илинден” – Крива Паланка во учебната 2020/2021 година; 

8.  Предлог – Одлука за усвојување  на  Годишен извештај  за спроведување на програмата за развој 
на Североисточниот плански регион  (СИПР) 2015-2019 за 2019 година; 

9. Предлог – Одлука за     усвојување  на  Извештај за работење на центарот за развој  на 
североисточен плански регион  за 2019  со финансов извештај;  

10. Предлог – Одлука за  усвојување  на Извешај за работење  на ЗЈП Еко-Зона за 2020 година; 

11. Предлог- Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр 555/2 во  во КО Крива Паланка , Општина Крива 

Паланка; 

12. Предлог- Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр 1440/1 во  во КО Конопница  , Општина Крива 

Паланка; 

13. Предлог- Одлука за изменување и дополнување на  Одлука за утврдување за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр 

6741/1 и 6741/2 во   во КО Крива Паланка , Општина Крива Паланка бр.09-2653/25 од 14.12.2017 

година ; 

14. Предлог- Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр 2318 во  во КО Длабочица  , Општина Крива Паланка 

15. Предлог- Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр7613/2 во  во КО Конопница  , Општина Крива 

Паланка; 

16. Предлог- Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр 3055 и к.п.3049/1 во КО Крива Паланка  , Општина 

Крива Паланка; 

17. Предлог- Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр 3721/1 во КО  Луке, Општина Крива Паланка; 

18. Предлог- Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр 1442 во  во КО Конопница  , Општина Крива 

Паланка; 



19. Предлог- Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр 1152 во  во КО Крива Паланка , Општина Крива 

Паланка; 

20. Предлог- Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр 767/15 во  во КО Крива Паланка , Општина Крива 

Паланка; 

21. Предлог-Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување на ЈПП 

за реконструкција на јавното осветлување во Општина Крива Паланка преку воведување мерки за 

енергетска ефикасност според ЕСКО Модел; 

22. Предлог-Одлука за давање согласност на измената на годишниот план  за  вработување  за 2020 

година  на Општина Крива Паланка .  

 

                        
 
                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

               Претседател, 

           Изабела Павловска ,с.р 

 

 


